mang tên ông Đỗ Văn Cường, cấp ngày 02/7/2020 do Công an tỉnh Hưng Yên cấp 
(cấp lần đầu ngày 07/5/2018).

Hiện trạng: Xe cũ, động cơ của xe không nổ được, các bánh xe đều xẹp lốp, 
xe không có chia khóa và không sử dụng trong khoảng thời gian 02 năm.

Giá thẩm định là: 148.600.000 đồng (Một trăm bốn mươi tám triệu, sáu 
trăm nghìn đồng).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, 
người được thi hành án, người phải thi hành án, người có quyền lợi nghĩa vụ liên 
quan được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay 
tạm ứng chi phí định giá lại tài sản.